ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ВОЛГОГРАДСКИИ ГОСУДАРСТВЕННЬПИ ТЕАТР

_ «ЦАРИЦЬПНСКАЯ ОПЕРА»
о г 16.06.2023 г. г. Волгоград

ПРИКАЗ Кв 39/п

ё1
„О создании студии балетного искусства

К «Чолгоградский государственный
асд; гр «Е {дрицынская опера»

КУЯ}

вы

‹‚›

5.:_

«в.

ДИРЕКТОР

Ё ЦСЛЯХ популяризации ОЗЛСТНОГО ИСКУССТВЗ, ПОВЫШСНИЯ СТЕПЕНИ ДОСТУПНОСТИ ООЪЁЖТОВ

‚туры для молодежи через участие детей в балетах театра,

ПРИКАЗЫВАЮ:

Создать студию балетного искусства ГБУК «Волгоградский государственный театр
«Царицынская опера» (далее по тексту - Студия).
У твердить «Положение о студии балетного искусства ГБУК «Волгоградский государственный
театр «Царицынская опера» (Приложение М: 1 к данному приказу).
Утвердить образец «Договора об оказании услуг», для заключения его с заказчиками услуг
студии балетного искусства ГБУК «Волгоградский государственный театр «Царицынская
опора» (Приложение Не 2 к данному приказу).
Утвердить «Стоимость оплаты услуг студии балетного искусства ГБУК «Волгоградский
государственный театр «Царицьшская опера» в месяц» на период с 01.09.2023 г.—31.05.2024 г.‚
(Приложение Не 3 к данному приказу).
Начальнику отдела по маркетингу Бондаревой О.И. обеспечить размещение данного приказа и
утверждаемых документов на официальном сайте ГБУК «Волгоградский государственный
тса гр «Царицынская опера».
Контроль за исполнением данного приказа возлагаю за собой.

Приложения к приказу:
- Приложение Мг 1 «Положение о студии балетного искусства ГБУК «Волгоградский
государственный театр «Царицынская опера»;
— Приложение Не 2 «Договор об оказании услуг» (образец);
› Приложение Мг 3 «Стоимость оплаты услуг студии балетного искусства ГБУК «Волгоградский
государственный театр «Царицынская опера».

С .С. ГРИНЕВ